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Videonhallintaratkaisuilta vaaditaan 
älykkyyttä ja operatiivista tehokkuutta

Perinteinen käsitys videonhallintaratkaisuista on laa-
jentumassa vähitellen. Ratkaisuja käyttävät ja hankki-
vat yritykset vaativat videonhallintajärjestelmiltä myös 
liiketoimintalähtöisyyttä ja tehokkuutta pelkän turval-
lisuusnäkemyksen lisäksi.

Videonhallintaratkaisun elinikä on noin viidestä seit-
semään vuoteen. Sinä aikana yritys kohtaa useita 
operatiivisia ja toiminnallisia muutoksia kuten ulkois-
tamista, toimipisteiden lisäämistä tai vähentämistä, 
toimintojen keskittämistä tai hajauttamista. Videon-
hallintaratkaisun hankintapäätöstä tehtäessä tulisikin 
ottaa huomioon hankintahinnan lisäksi elinkaaren ai-
kaiset kokonaiskustannukset. Näitä ovat mm.

•  operatiiviset kustannukset eli käytettävyys ja 
kuinka helppokäyttöinen VMS -järjestelmä on

•  ylläpitokustannukset; mahdolliset ohjelmiston 
ylläpitomaksut, konfigurointimuutosten ja 
ohjelmiston päivitysten tekeminen etäyhteydellä 
tai paikan päällä

•  VMS-järjestelmän laajentamisen kustannukset; 
kameroiden valinnan vapaus kulloisellakin 
hetkellä, sopivin malli toiminnallisesti, teknisesti ja 
hinnallisesti

•  uusien toiminnallisuuksien ja sovellusten 
lisääminen elinkaaren aikana.

Tulevaisuudessa turvallisuus- 
ja tietotekniikkapäätökset 
integroituvat tiukemmin toisiinsa
Hyvin toimivaa ja kustannustehokasta videonhal-
lintaratkaisukokonaisuutta (VMS) ei ole mahdollista 
toteuttaa ilman, että huomioidaan kameroiden ja 
VMS-ohjelmiston lisäksi tietoverkon kapasiteetti, suo-
rituskyky ja toiminnallisuus sekä toteuttavan organi-
saation kyky toimittaa ja ylläpitää vaativia järjestelmä-
kokonaisuuksia.

Älykästä videonhallintaratkaisua suunniteltaessa 
on erityisen tärkeää huomioida, että valitut kamerat 
toimivat hyvin eri olosuhteissa, niin valoisassa kuin 
pimeässä. Hyvä kamera ei sinällään takaa hyvää lop-
putulosta, vaan yhä suurempi merkitys on sillä, miten 
kamera on säädetty kokonaisuudessaan.

VMS-järjestelmän verkotus tarjoaa monipuolisemman 
systeemiarkkitehtuurin, jolloin käyttäjät voivat katsoa 
tosiaikaista kuvaa useista eri paikoista samanaikaises-
ti. Tällaisen järjestelmän skaalaaminen on vaivatonta; 
kameroiden sekä uusien toimipaikkojen lisääminen käy 
helposti. 

IP-kamerat ja erityisesti megapikselikamerat sekä 
kuvatahdin nosto luovat yhä enemmän materiaalia 
tallennettavaksi, jolloin tallennustilan tarve kasvaa 
räjähdysmäisesti. Reaaliaikaisen tai tallennetun kuvan 
katsominen useasta eri paikasta ja erilaiselta laitteelta 
asettaa vaatimuksia mm. dynaamiselle verkon kaistan-
leveyden hallinnalle.

Jos käyttäjämäärät ovat suuria, käyttöoikeuksien hal-
linnan helppoudella on suuri merkitys ei pelkästään 
ajankäytön vaan myös tietoturvan kannalta. Niin use-
an käyttäjän järjestelmät kuin yksittäiset järjestelmät 
edellyttävät myös systeemin helppokäyttöisyyttä – sa-
tunnaiskäyttäjän pitää voida suoriutua järjestelmän 
käyttämisestä siinä missä ammattikäyttäjänkin. Jos 
yksinkertaisen asian tekemiseen menee moninker-
tainen aika, se lisää merkittävästi elinkaaren aikaisia 
käyttökustannuksia.

Videovalvontajärjestelmiä on alettu enenevässä mää-
rin käyttää myös muuhun kuin turvallisuuskäyttöön. 
Videokuvaan perustuvan analytiikan avulla halutaan 
ymmärtää kuluttajakäyttäytymistä ja ostotottumuksia 
tai paikallistamaan henkilökuntaa ja asiakkaita mm. 
päiväkodeissa, hoitokodeissa ja sairaaloissa. Video-
valvontajärjestelmän tuleekin yhä enenevässä määrin 
tarjota integraatiomahdollisuuksia ei pelkästään pe-
rinteisiin kulunvalvontalaitteisiin, palonilmaisimiin ja 
kassajärjestelmiin mutta myös uusiin tulevaisuuden 
järjestelmiin, jotka ovat vasta kehitysasteella.
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Mirasys VMS
Mirasys VMS -järjestelmä on avoin ja rajattomasti 
skaalautuva valvontajärjestelmä, joka tukee yli 1 500 
eri IP-kameramallia sekä kaikkia analogikameroita.  
IP-kameroiden maksimi kuvatahti on 60 kuvaa sekun-
nissa ja analogisten 25 kuvaa sekunnissa. Lisäksi Mira-
sys VMS integroituu moniin eri kolmansien osapuolien 
järjestelmiin. 

Mirasys teknologia mahdollistaa kaikille tuetuille IP- ja 
analogikameroille monipuoliset järjestelmän toimin-
teet, kuten esim. analytiikan, jonka käyttö tulee lisään-
tymään merkittävästi lähitulevaisuudessa. Mirasys 
kehittää jatkuvasti uusia sovelluksia myös tällä alalla.

Mirasys-järjestelmän skaalautuvuus on omaa luok-
kaansa. Videonhallintaratkaisumme skaalautuu hel-
posti yhden toimipisteen tarpeesta kymmeniä tuhan-
sia kameroita vaativaan kokonaisuuteen. Järjestelmän 
monitoimipaikkaverkottaminen on helppoa. 

Käyttöliittymä on tarjolla 21 eri kielellä, ja käyttäjä voi 
valita itselleen sopivan kielen, joka on linkitetty hänen 
käyttäjätunnuksiin ja aina käytössä käyttäjän kirjau-
tuessa sisään. 

Pyrimme kaikessa helppouteen: järjestelmää on help-
po käyttää ja vaivaton asentaa, lisenssien käsittely ja 
järjestelmän hallinnointi on yksinkertaista sekä asiointi 
Mirasysin kanssa nopeaa. Mirasys Spotter –käyttöliit-
tymä tarjoaa joustavuutta, nopeutta ja helppoutta. 
Intuitiiviset hakutyökalut tekevät kuvien ja leikkeiden 
löytämisen ja tekemisen mistä ajankohdasta tahansa 

erittäin vaivattomaksi. Näin satunnaiskäyttäjätkin on-
nistuvat suorittamaan tehtävät nopeasti ja tarkasti.

Kiinnitämme erityistä huomiota järjestelmän elinkaa-
ren aikaisiin kustannuksiin. Tavoitteena on alentaa 
tuotteen elinkaaren aikaisia kokonaiskustannuksia jo-
kaisessa uudessa versiossa, jonka Mirasys tuo markki-
noille. Mirasys VMS yhdistää eri järjestelmät ja kame-
rat helppokäyttöiseksi kokonaisuudeksi mutta jättää 
valinnanvapauden tulevaisuuden mahdollisuuksille. 

Mirasys VMS-järjestelmien monipuoliset ja yksilölliset 
ominaisuudet takaavat järjestelmän soveltuvuuden 
mitä erilaisimpiin käyttökohteisiin ja vaatimuksiin.
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